

Memphis Roadhouse Odense ApS
Sandageralle 4, 8300 Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 67 01 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Per Buus Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Memphis Roadhouse Odense ApS Sandageralle 4 8300 Odder
	CVR-nr.: 39 67 01 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Buus Lombardi Christopher Buus Lombardi
Direktion	Christopher Buus Lombardi
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.735 kr. mod -1.979 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.830 kr. mod -17.946 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Moderselskabet vil tilføre tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet har i 2019 indstillet restaurationsdriften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.735	-1.979
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	201	133
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.026</u>	<u>-18.093</u>
Resultat før skat	-26.560	-19.939
2 Skat af årets resultat	<u>115.390</u>	<u>1.993</u>
Årets resultat	<u>88.830</u>	<u>-17.946</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	88.830	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-17.946</u>
Disponeret i alt	<u>88.830</u>	<u>-17.946</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.897	4.703
Tilgodehavende selskabsskat	115.390	1.993
Tilgodehavender i alt	122.287	6.696
Likvide beholdninger	9.508	7.665
Omsætningsaktiver i alt	131.795	14.361
Aktiver i alt	131.795	14.361

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-370.504	-459.334
Egenkapital i alt	-320.504	-409.334
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	29.993
Gæld til tilknyttede virksomheder	442.291	376.337
Anden gæld	8	17.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	452.299	423.695
Gældsforpligtelser i alt	452.299	423.695
Passiver i alt	131.795	14.361

3 Eventualposter

4 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-441.388	-391.388
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-17.946</u>	<u>-17.946</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-459.334	-409.334
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>88.830</u>	<u>88.830</u>
	<u>50.000</u>	<u>-370.504</u>	<u>-320.504</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.701	14.972
Andre finansielle omkostninger	<u>325</u>	<u>3.121</u>
	<u>16.026</u>	<u>18.093</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-115.390</u>	<u>-1.993</u>
	<u>-115.390</u>	<u>-1.993</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 140 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med For Starters ApS, CVR-nr. 30203437, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen. Moderselskabet vil tilføre tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
